1- Travaux de construction d'un bloc de deux salles de classe à

l'Ecole Publique de OURO BOUNNE dans la Commune de IVlindIf.

Ecole Publique de OURO

BOUNNE

5^ Coul prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des éludes préalables est de Dix neuf Millions (19 000 000)
FCFA pur lot.

6* Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte à égalité de conditions à toutes Entreprises de droit
Camerounais.

7- Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget d'investissement Public